

HUGO PETERSEN & SØN ApS

Tranåsvej 4, 9300 Sæby

CVR-nr. 20 77 98 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Jan Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HUGO PETERSEN & SØN ApS

Tranåsvej 4

9300 Sæby

CVR-nr.: 20 77 98 96

Stiftet: 31. marts 1998

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Petersen, Adm. direktør

Revision

JH Revision Godkendt Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3

2630 Taastrup

Modervirksomhed

JP Holding Sæby ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.786.170 kr. mod 2.935.247 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405.947 kr. mod -91.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.786.170	2.935.247
1 Personaleomkostninger	-3.151.961	-2.962.152
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	634.209	-26.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.251	-25.250
Resultat før finansielle poster	608.958	-52.155
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.755	-51.388
Resultat før skat	540.203	-103.543
3 Skat af årets resultat	-134.256	11.696
Årets resultat	405.947	-91.847
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	405.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.847
Disponeret i alt	405.947	-91.847

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.293	131.542
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.293</u>	<u>131.542</u>
Deposita	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>190.293</u>	<u>215.542</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	768.747	603.074
Varebeholdninger i alt	<u>768.747</u>	<u>603.074</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	659.111	1.175.953
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.381.060	881.495
Udsudte skatteaktiver	0	42.387
Andre tilgodehavender	23.145	51.173
Periodeafgrænsningsposter	206.299	156.640
Tilgodehavender i alt	<u>2.269.615</u>	<u>2.307.648</u>
Likvide beholdninger	2.396	543.808
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.040.758</u>	<u>3.454.530</u>
Aktiver i alt	<u>3.231.051</u>	<u>3.670.072</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	503.896	97.949
	Egenkapital i alt	<u>628.896</u>	<u>222.949</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	59.441	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.441</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	272.292	337.265
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.292</u>	<u>337.265</u>
	Gæld til pengeinstitutter	633.449	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	352.685
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.533	248.552
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.641	51.578
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	416.075	461.136
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.428	0
	Anden gæld	684.296	1.995.907
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.270.422</u>	<u>3.109.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.542.714</u>	<u>3.447.123</u>
	Passiver i alt	<u>3.231.051</u>	<u>3.670.072</u>
5	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	97.949	222.949
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>405.947</u>	<u>405.947</u>
	<u>125.000</u>	<u>503.896</u>	<u>628.896</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.494.359	2.365.131
Pensioner	256.051	251.990
Andre omkostninger til social sikring	75.623	79.470
Personalemkostninger i øvrigt	<u>325.928</u>	<u>265.561</u>
	<u>3.151.961</u>	<u>2.962.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.063	1.984
Andre finansielle omkostninger	<u>66.692</u>	<u>49.404</u>
	<u>68.755</u>	<u>51.388</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.428	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>101.828</u>	<u>-11.696</u>
	<u>134.256</u>	<u>-11.696</u>
4. Anden gæld		
Hjælpepakke retur (COVID-19)	0	70.573
Feriepengeforpligtelse til funktionærer (indefrosne feriepenge)	<u>272.292</u>	<u>266.692</u>
	272.292	337.265
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>272.292</u>	<u>337.265</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>272.292</u>	<u>266.692</u>
5. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret 2021 optaget et rentefrit coronalån på t.kr. 71, som forfalder til betaling 1. februar 2023.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti over for tredjemand på i alt t.kr. 287.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 778, hvoraf t.kr. 275 forfalder inden for de næste 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JP Holding Sæby ApS, CVR-nr. 25923685, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
